

Vangskov Ejendomme A/S

Sydvestvej 121, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 89 05 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Thomas Krogh Vangskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangskov Ejendomme A/S Sydvestvej 121 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 89 05 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Vangskov, Formand Thomas Krogh Vangskov Preben Vangskov
Direktion	Thomas Krogh Vangskov
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vangskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.501 t.kr. mod 1.327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.500.584	1.327.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-329.739	-293.898
Resultat før finansielle poster	1.170.845	1.033.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.765
Andre finansielle indtægter	10.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-161.498	-214.065
Resultat før skat	1.019.347	822.079
Skat af årets resultat	-223.690	-181.168
Årets resultat	795.657	640.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	795.657	640.911
Disponeret i alt	795.657	640.911

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.986.503	11.896.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.986.503</u>	<u>11.896.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.986.503</u>	<u>11.896.602</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	0
Andre tilgodehavender	254.500	109.000
Periodeafgrænsningsposter	10.574	10.556
Tilgodehavender i alt	<u>390.074</u>	<u>119.556</u>
Likvide beholdninger	<u>725.250</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.115.324</u>	<u>119.556</u>
Aktiver i alt	<u>13.101.827</u>	<u>12.016.158</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.556.034	760.377
Egenkapital i alt	<u>1.956.034</u>	<u>1.160.377</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107.000	90.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>107.000</u>	<u>90.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.462.173	8.453.602
Deposita	185.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.193.516	1.233.548
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.841.189</u>	<u>9.687.150</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	567.467	715.000
Gæld til pengeinstitutter	0	40.278
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.993	52.751
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	206.690	130.064
Anden gæld	183.954	140.538
Periodeafgrænsningsposter	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.604</u>	<u>1.078.631</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.038.793</u>	<u>10.765.781</u>
Passiver i alt	<u>13.101.827</u>	<u>12.016.158</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	760.377	1.160.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	795.657	795.657
	400.000	1.556.034	1.956.034

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.453	22.084
Andre finansielle omkostninger	138.045	191.981
	161.498	214.065

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.766.572	304.399	8.462.173	6.848.340
Deposita	185.500	0	185.500	185.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.456.584	263.068	1.193.516	1.352.516
	10.408.656	567.467	9.841.189	8.386.356

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter, 8.767 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.987 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangskov Holding ApS, CVR-nr. 39609266 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
